香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



### CHINA LEON INSPECTION HOLDING LIMITED

# 中国力鸿检验控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限責任公司) (股份代號:1586)

# 更改全球發售所得款項用途

茲提述中國力鴻檢驗控股有限公司(「本公司」,與其分公司和附屬公司合稱「本集團」)日期為2016年6月29日的招股章程(「招股章程」)。除另有界定外,本公司所用詞匯與招股章程所界定者具有相同含義。

#### 所得款項用途:

誠如招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載,本公司擬將全球發售所得款淨額用作下列用途:

- 約30.0%的所得款項淨額將用於在黃驊港興建新的服務設施;
- 約25.0%的所得款項淨額將用於在唐山港興建新的服務設施;
- 約20.0%的所得款項淨額將用於在天津港興建新的服務設施;
- 約15.0%的所得款項淨額將用於在秦皇島港興建新的服務設施;及
- 約10.0%的所得款項淨額將用於為一般公司用途提供資金。

### 更改所得款項用途:

本公司董事會(「**董事會**」)於2017年6月16日,通過更改所得款項淨額用途的決議。原定所得款項淨額及實際所得款項淨額調整分配詳情如下表所示:

	原定分配 所得款項淨額 及佔總款項比例 (約百萬人民幣)		截至本公告 日期已使用 的金額 <i>(約百萬</i>	更改分配後 所得款項淨額及 佔總款項比例 (約百萬人民幣)		截至本公告 日期更改 分配後的 所得款項餘額 <i>(約百萬</i>
			人民幣)			人民幣)
黃驊港興建新的服務設施 唐山港興建新的服務設施 秦皇島港興建新的服務設施 天津港興建新的服務設施 公司用途提供資金 戰略收購或投資	16.4 13.7 8.2 10.9 5.4	30.0% 25.0% 15.0% 20.0% 10.0%	6.1 8.1	16.4 13.7 - 10.9 5.4 8.2	30.0% 25.0% 0.0% 20.0% 10.0% 15.0%	10.3 5.6 - 10.9 5.4 8.2
合計	54.6	100.0%	14.2	54.6	100.0%	40.4

# 更改所得款項用途的理由

根據2017年3月河北省政府印發的《河北省生態環境保護「十三五」規劃》及秦皇島市政府2017年4月所做的工作報告,秦皇島市確定的未來發展目標是建成全國生態文明示範區、京津冀城市群生態標兵城市,科技型中小企業和高新技術企業成為經濟發展的主要支撐。2017年,由於秦皇島港周邊港口裝運產能大幅增加,據此董事會評估近期的政策性變化及市場變化,認為對於秦皇島港興建新的服務設施帶來新的不確定因素,現階段繼續於秦皇島港興建新的服務設施不是對本公司未來發展的最優安排,因此決議本公司目前不再繼續於秦皇島港興建新的服務設施。

為使本集團上市所得款項淨額獲得更佳用途,本公司計劃原定的用於設立秦皇島港興建新的服務設施的15%所得款項淨額的剩餘資金約820萬元人民幣將被重新分配。於本公告之日,本公司尚未對該項目進行投資。

我們打算透過設立附屬公司、與當地業務和製作夥伴成立合資企業及/或收購現有服務設施以提高於其他國家的市場份額。於本公告之日,我們並未達成任何意向收購協議。

基於上述理由及目的,董事會決議將對最初分配做秦皇島港口項目投資款項餘額 820萬元人民幣進行調整,改為戰略收購或投資用途。董事會認為,上述調整及分 配將更有效的利用全球發售所得款淨額。

董事會確認招股章程中所述的本集團業務性質概無重大變動,並認為上述所得款項淨額用途的更改符合本公司及其股東之整體利益。

承董事會命 中國力鴻檢驗控股有限公司 李向利 董事長

中國北京,2017年6月16日

於本公告日期,本公司董事會由七名董事組成,即執行董事李向利先生、張愛英女士及劉翊先生;非執行董事王綱先生;以及獨立非執行董事楊榮兵先生、王梓臣先生及趙虹先生。